www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

142 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 20 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXXXII

li
CONTRATO

ld:OE28856AF 3AB9320

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
PRAÇA PROF. JÚLIO PAIXÃO, 312. E-MAIL: SEMELSRN1@GMAIL.COM
SÃO RAIMUNDO NONATO - PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 150/2021
MODALIDADE CONCORRENCIA Nº. 003/2021

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA,
OBJETO MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, PARA o

TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE ESTADUAL E
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI
ROTA17

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO
CNPJ N° 07.967.494/0001-27

CONTRATADO REGINALDO FERNANDES DOS SANTOS 02134412410,
CNPJ: N: 29.587.541 /0001-40

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, PNAT, FUNDEB 30%, TERMO DE ADESAO
N°006/2019 SEDUC E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

VALOR R$ 56.100,00 (cinquenta e seis mil e cem reais)
DATA DA ASSINATURA 1 O de setembro de 2021
VlGENCIA
SIGNATARIO

li
CONTRATO

12( doze) meses
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
REGINALDO FERNANDES DOS SANTOS (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato/PI, 10 de setembro de 2021.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Educação

CONTRATANTE

ld:OCC53FF296219321

ESTADO DO PIAut
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
PRAÇA PROF. JÚLIO PAIXÃO, 312. E-MAIL:
SEMELSRNl@GMAIL.COM
SÃO RAIMUNDO NONATO -PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 151/2021
MODALIDADE CONCORRENCIA Nº. 003/2021

CONTRATAÇAO DE PESSOA JURIDICA,
OBJETO MICRO EMPREENDEDOR INDIVIDUAL, PARA o

TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE ESTADUAL E
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI
ROTA21

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO
CNPJ N° 07.967.494/0001-27

CONTRATADO DANIEL MARTINS DE SOUZA FILHO 05220624318
CNPJ N° 40.960.336/0001 - 1 O

FONTE DE RECURSO FPM, JCMS, PNAT, FUNDEB 30%, TERMO DE ADESÃO
N°006/2019 SEDUC E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

VALOR R$ 68.640 00 (sessenta e oito mil seiscentos e auarenta reais)
DATA DA ASSINATURA 1 O de setembro de 2021
VlGENCIA 12( doze) meses
SIGNATARIO Nailer de Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)

Daniel Martins de Souza Filho (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 10 de setembro de 2021.

Nailer de Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Educação

CONTRATANTE

sADMiiiúià:iioTANO
c••n•1111•••"•••••111nt•1•

ld:07382A111FF993D7

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI
Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 - Bairro Centro
CNPJ n2 06.716.906/0001-93, Tel/Fax - (86) 3249-1333

TERMO DE CANCELAMENTO DO AVISO DE REPUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO - PI, por
intermédio de sua Comissão Permanente de Licitação, respeitando os princípios
gerais de direito público, as prescrições da Lei Federal nº 8.666/93 (Lei de Licitações),
procedem, em nome desta PREFEITURA, em defesa do interesse público, e com
recomendação da Assessoria Jurídica, o CANCELAMENTO do AVISO DE
REPUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021.

São Miguel do Tapuio - PI, 19 de outubro de 2021.

~~ ¼\MA..-' ~f .
Érika Samara Lima Araújo

Pregoeira

ld:04719F2064E593E9

EOIÇÃO2017-2020

SÃOMIGUILDOTAPUIO
ce•• .. ••••••-•••••••n•••• unicef8

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI
Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 - Bairro Centro
CNPJ n~ 06.716.906/0001-93, Tel/Fax- (86) 3249-1333

TERMO DE CANCELAMENTO DO AVISO PUBLICAÇÃO DE EDITAL
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO - PI, por
intermédio de sua Comissão Permanente de Licitação, respeitando os princípios
gerais de direito público, as prescrições da Lei Federal nº 8.666/93 (Lei de Licitações),
procedem, em nome desta PREFEITURA, em defesa do interesse público, e com
recomendação da Assessoria Jurídica, o CANCELAMENTO do AVISO DE
PUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021.

São Miguel do Tapuio - PI, 19 de outubro de 2021.

~~ ¼\MA..-' ~f .
Érika Samara Lima Araújo

Pregoeira